Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 10

No.
PROCESO

2016-01316

2019-00105

2022-00213

2022-00213

2020-00196

2019-00204

SENTENCIADO

DANIEL GUILLERMO PORTILLA
CAMACHO

ALVEIRO ALFONSO GALLARDO

YESENIA SABRINA PARRA
QUINTERO

YESENIA SABRINA PARRA
QUINTERO

ALEXANDER PINO

HUGO MAURICIO SANCHEZ BACCA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO EN CONCURSO
HOMOGENEO Y
HETEROGENEO CON
CONCIERTO PARA
DELINQUIR Y TRAFICO DE
SUSTANCIAS PARA EL
PROCESAMIENTO DE
NARCOTICOS

HOMICIDIO EN CONCURSO
HOMOGENEO Y SUCESIVO
Y FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

FECHA

PROVIDENCIA

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 15/06/2023

DECISION

AUTO CONCEDE CERTIFICACION A SENTENCIADO

AUTO RESPONDE SOLICITUD DE INFORMACION A POLICIA
NACIONAL

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA POR TRABAJO Y
ESTUDIO

AUTO CONCEDE L.C

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO ORDENA VISITA DE ASISTENTE SOCIAL PREVIO
ESTUDIO SOLICITUD 38G

Pagina 1



2016-00543

2016-00543

2022-00233

2019-00220

2021-00103

2016-00479

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

JACKSON PARADA RODRIGUEZ

JACKSON PARADA RODRIGUEZ

JEAN CARLO MARTHEYN

ALBERT SUAREZ HERNANDEZ

LUIS GONZALO ALARCON
URIBANO

JUAN CARLOS CASTANEDA
POVEDA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

HOMICIDIO EN GRADO DE
TENTATIVA Y
FABRICACION, TRAFICO O
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO DE DEFENSA
PERSONAL (acumulado)
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
HOMICIDIO EN GRADO DE
TENTATIVAY
FABRICACION, TRAFICO O
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO DE DEFENSA
PERSONAL (acumulado)
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
FAVORECIMIENTO DE
CONTRABANDO DE
HIDROCARBUROS O SUS
DERIVADOS

HOMICIDIO EN GRADO DE
TENTATIVA

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

NORTE DE SANTANDER

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA POR TRABAJO

AUTO NIEGA DOMI 38G POR PROHIBICION

AUTO SOLICITA INFORMACION PREVIO ESTUDIO EXTINCION

AUTO IMPARTE LEGALIDAD CAPTURA, SE LIBRA BOLETA DE
ENCARCELACION, SE ORDENA CANCELAR ORDEN DE
CAPTURA

AUTO REQUIERE INPEC POR TERCERA VEZ- PIDE
DOCUMENTOS PREVIO ESTUDIO DE L.C.
AUTO REMITE PROCESO POR COMPETENCIA

Pagina 2



