

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

## **REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 10**

FECHA PUBLICACIÓN: 15/06/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2016-01316	DANIEL GUILLERMO PORTILLA CAMACHO	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO	15/06/2023	AUTO CONCEDE CERTIFICACIÓN A SENTENCIADO
2019-00105	ALVEIRO ALFONSO GALLARDO	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	15/06/2023	AUTO RESPONDE SOLICITUD DE INFORMACIÓN A POLICÍA NACIONAL
2022-00213	YESENIA SABRINA PARRA QUINTERO	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	15/06/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA POR TRABAJO Y ESTUDIO
2022-00213	YESENIA SABRINA PARRA QUINTERO	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	15/06/2023	AUTO CONCEDE L.C
2020-00196	ALEXANDER PINO	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO EN CONCURSO HOMOGENEO Y HETEROGENEO CON CONCIERTO PARA DELINQUIR Y TRAFICO DE SUSTANCIAS PARA EL PROCESAMIENTO DE NARCOTICOS	15/06/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2019-00204	HUGO MAURICIO SANCHEZ BACCA	HOMICIDIO EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO Y FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	15/06/2023	AUTO ORDENA VISITA DE ASISTENTE SOCIAL PREVIO ESTUDIO SOLICITUD 38G



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2016-00543	JACKSON PARADA RODRÍGUEZ	HOMICIDIO EN GRADO DE TENTATIVA Y FABRICACIÓN, TRÁFICO O PORTE DE ARMAS DE FUEGO DE DEFENSA PERSONAL (acumulado) CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	15/06/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA POR TRABAJO
2016-00543	JACKSON PARADA RODRÍGUEZ	HOMICIDIO EN GRADO DE TENTATIVA Y FABRICACIÓN, TRÁFICO O PORTE DE ARMAS DE FUEGO DE DEFENSA PERSONAL (acumulado) CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	15/06/2023	AUTO NIEGA DOMI 38G POR PROHIBICIÓN
2022-00233	JEAN CARLO MARTHEYN	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	15/06/2023	AUTO SOLICITA INFORMACIÓN PREVIO ESTUDIO EXTINCIÓN
2019-00220	ALBERT SUAREZ HERNANDEZ	FAVORECIMIENTO DE CONTRABANDO DE HIDROCARBUROS O SUS DERIVADOS	15/06/2023	AUTO IMPARTE LEGALIDAD CAPTURA, SE LIBRA BOLETA DE ENCARCELACIÓN, SE ORDENA CANCELAR ORDEN DE CAPTURA
2021-00103	LUIS GONZALO ALARCÓN URIBANO	HOMICIDIO EN GRADO DE TENTATIVA	15/06/2023	AUTO REQUIERE INPEC POR TERCERA VEZ- PIDE DOCUMENTOS PREVIO ESTUDIO DE L.C.
2016-00479	JUAN CARLOS CASTAÑEDA POVEDA		15/06/2023	AUTO REMITE PROCESO POR COMPETENCIA